Li lăsăm deci să stee liniștiți, și dacă după d-lor 32 de ani în viața unui popor nu numără nimic, poștească să se întoarcă pe cealaltă parte și să-și urmeze somnul încă alți 32 de ani!

— **Reuniunea română de cântări din Orăștie** arangează Sâmbăta la 3/16 Februarie 1901 în sala cea mare dela otelul »Transilvania«, în favorul fondului său Concert, cu binevoitorul concurs al d-nelor Victoria Dr. Erdélyi, Maria Corvin jun. și al d-șoarei Veturia Corvin. Inceputul la 8 ore seara. Prețul locurilor: Șirul I. și II. 2 cor., Șirul III., IV. și V. 1 cor. 60 fil.

din Romoșel.

— Dl Ioan Borcea și d-șoara Elisabeta Cruțiu din Seliște (com. Sibiiului) își vor serba cununia în 17 Febr. n. 1901 la 3 ore p. m. în biserica gr.-or.

— **»Andreiana«**, Reuniunea meseriașilor și comercianților din Sebeș și jur invită la adunarea gen. ord. care se va ținea Sâmbăta în 10/23 Febr. 1901, la orele 7<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, seara în sala cea mare a hotelului »Laleul de aur« din Sebeșul-săsesc, cu următorul Program: 1. Deschiderea adunării prin președinte. 2. Raportul comitetului despre activitatea reuniunii dela ultima adunare generală. 3.